
 

 
 

 
 
 

Potřebujete udělat změnu ve svém životě a nalézt ztracenou sebedůvěru? 

Praktické rady „jak se umět prodat“ při pohovoru –  osvědčené tipy 
pro úspěšné hledání práce – zvládání stresu a konfliktů – naplněný 
pracovní i osobní život – volba vhodné rekvalifikace a osobní poradenství 

6denní kurz zdarma 

Kdy:  13., 14., 16. 2. 2018 + 19., 20., 22. 2. 2018, 6 dní, 8:00 – 16:00 hod.  

Kde:  Vinohradská 29/93, Praha 2 (2 min. chůze ze stanice metra Jiřího 
z Poděbrad – trasa A, zelená)  

Co:  Naučíte se využívat své pracovní i životní zkušenosti a nově získané praktické 
rady k nalezení práce  

Kdo:  Obyvatelé Středočeského kraje ve věku nad 50 let, kteří hledají zaměstnání 
 

Lektorka a koučka Ing. Alena Brožková, PhD.  Alena pomáhá lidem nastartovat proces změn 
v životě, realizovat sny a vize, zvládat stres, účelně plánovat, organizovat a využívat čas. Těší 
ji učit a inspirovat lidi, probouzet jejich dosud dřímající a možná netušený talent a dodávat 
odvahu k uskutečnění změn. 

Ohlasy zúčastněných: …našla jsem nové přátele“ * „rozšířila jsem si slovní zásobu, která mi 
umožní hovořit o sobě, svých dobrých vlastnostech a schopnostech“ * „odnáším si velice 
pozvednuté sebevědomí a povědomí o tom, že dokážu mnohem více, než jsem si 
myslela“ * „zjistila jsem se jaký typ pracovníka jsem a jaké mám možnosti“ * „kurz mi změnil 
život“ * „najdu si to správné zaměstnání, které chci já, a ne to které na mě zbyde“ … 
 

Cestovné na kurz tam i zpět vám proplatíme. 

777 765 641, mail: gabriela.ledererova@europrofis.cz 
  

Kurz osobnostního a profesního rozvoje 

„Najít si práci, kterou chci, ne tu, 
která na mě zbyde“ 

 


